Venda Nova do Imigrante, 21 de outubro de 2022.

De: Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 742/2022
Proposição: Projeto de Lei n° 79/2022

Autoria: Erivelto Uliana

Ementa: DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE ESCOLA NO MUNICÍPIO DE VENDA
NOVA DO IMIGRANTE/ES

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análises e Emissão de Parecer

Ação realizada: Emitido o Parecer pela Constitucionalidade

Descrição:
Senhor Presidente,

Após análise da proposição por esta Comissão, entendemos pela Constitucionalidade, onde
segue as devidas providências.

Atenciosamente

Próxima Fase: Incluir Proposição na Ordem do Dia

Fernando Pizzol
Assistente Legislativo

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 320032003400350031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 320032003400350031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 320032003400350031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 320032003400350031003A005400

Assinado eletrônicamente por Fernando Pizzol em 21/10/2022 15:42

Checksum: FFF980311F0C93585CBC8B2803951C4969123351D310CE452924F8627199F380

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS